
Časopis Milujte se! 
     Již dlouho nám chyběl poutavý barevný křesťanský 
časopis „magazínového stylu" se čtivými články. Takový, 
který by zaujal každého – i toho, kdo zatím není moc věřící. 
Schválně to píši takto, protože si myslím, že úplně nevěřící 
člověk je větší vzácností než například úplně slepý…  
     No, a když něco není, tak lepší než se nad tím jen rmoutit, 
je si to udělat... 

     A tak jsme ve spolupráci s dalšími (např. Hnutím pro život ČR a s Misionáři 
obláty Panny Marie Neposkvrněné) začali vydávat časopis Milujte se! Jeho 
název je odvozen od slov Pána Ježíše: ,,Nové přikázání vám dávám, milujte se 
navzájem, jako jsem já miloval vás!“ Podařilo se zajistit, že nad vydáváním 
časopisu Milujte se! převzaly záštitu Sestry Matky Terezy v ČR.  Již vyšlo čtrnáct 
čísel časopisu – dohromady v nákladu 399 342 výtisků a v těchto dnech se 
připravuje patnácté. Časopis vychází čtvrtletně a je nabízen jen za příspěvek na 
tisk. Doporučená výše je 20,- Kč, což u časopisu, který má zhruba 64 stran není 
mnoho.  
     Sídlo redakce je na vranovské faře: ŘKF, Náměstí 20, 671 03 Vranov nad 
Dyjí. Další informace, kompletní starší čísla a možnost objednávek najdete na 
webu www.milujte.se. 

                   P. Pavel Zahradníček  
 

KDO PŘIJÍMÁ S LÁSKOU KRISTA, 
ŠŤASTNOU BUDOUCNOST SI CHYSTÁ. 

 
 

Program lidových misií v�Program lidových misií v�Program lidových misií v�Program lidových misií v�Brnì – ObøanechBrnì – ObøanechBrnì – ObøanechBrnì – Obøanech����    
 

NEDĚLE 19. 9.   
 830    mše svatá    
1400  velká hra pro děti   

,,HON ZA KLÍ ČI K POKLADU“   
Hra odstartuje na těchto čtyřech místech ve farnosti: 

1. Orlovna ulice Hlaváčova 20 
2. Obřany – park na sídlišti 
3. Na sídlišti na Dolnopolní ul., mezi bytovkami 
4. Na křižovatce ulic Jarní a Zimní 

1700 mše svatá  
 

PONDĚLÍ 20. 9. – PÁTEK 25. 9.  
 615 růženec 
 645 ranní mše svatá, po mši svaté misijní kázání 
1400  odpolední kázání  
 – promluva a rozjímání o duchovním životě – praktický návod 
po – nebe a základy duchovního života; út – peklo a řád pokání; st – očistec, 
duše v očistci, odpustky; čt – úcta ke svatým; pá – skutky milosrdenství 

 adorace před Nejsvětější svátostí oltářní do 1730 

1800 mše svatá (před mší svatou růženec) 
 

TÉMATA TÉMATA TÉMATA TÉMATA dnù – odrazí se i v dnù – odrazí se i v dnù – odrazí se i v dnù – odrazí se i v promluváchpromluváchpromluváchpromluvách::::     
Po náboženský život  
Út mravní život 
St svátostný život 
Čt půst v životě křesťana 
Pá život modlitby 
 

PONDĚLÍ, ÚTERÝ, ČTVRTEK, PÁTEK  
1800 mše svatá pro děti (ve farní klubovně) 
1900 mše svatá pro mládež (ve farní klubovně) 


